
 

2019年 7月 24日 

会員の皆様へ 

セントラルスポーツ ジム 24h 上北沢 

店長   中嶋 智史 

 

 

消費税法改正に伴う月会費および諸費用等の改定について 

 

 

拝啓 

盛夏の候、会員の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブを

ご愛顧たまわり、誠にありがとうございます。   

  さて、当社では、本年 10月 1日に消費税率が 8％から 10％に引き上げられることに伴い、

消費税率引き上げ相当分を適正に転嫁させていただくため、月会費および諸費用等を、以下の

通り改定させていただきたく、お願い申し上げます。 

  弊社スタッフ一同、今後も皆様にご満足いただけるクラブづくりに誠心誠意努力して参りま

すので、ご賢察の上、何卒ご了承を賜りたく、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．改定時期   2019年 10月 1日 

                 ※ 月会費は１０月分（9月 16日請求分）より。 

 

２．改定後の月会費と諸費用 

                料金表をご確認ください。 

 

以 上 

 

セントラルスポーツ ジム 24h 上北沢 

ＴＥＬ03-5429-1631 

（セントラルウェルネスクラブ成城） 

 

 

 



 

 

フィットネス料金表 

    フィットネスメンバーの皆様へ 

   
 

セントラルスポーツ ジム 24h 上北沢 

    ＜月会費＞ 
  

単位：円 

会 員 区 分 
現在の価格 消費税抜き 改定後の価格 

（消費税８％含む） （本体価格） （１０％消費税含む） 

シングル ¥4,860 ¥4,500 ¥4,950 

    ＜諸費用＞ 
  

単位：円 

会 員 区 分 
現在の価格 消費税抜き 改定後の価格 

（消費税８％含む） （本体価格） （１０％消費税含む） 

カード発行手数料 ¥3,240 ¥3,000 ¥3,300 

休会費 ¥1,620 ¥1,500 ¥1,650 

 


